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R:r;CE'gdn..:%T8'6#iTJ4Rs#9SN           Reg. camara                                                                  cta  E§tata,                              C6digo postal. 49808

R#ha   Refer.T'P°         cuenta  Name'°Nombre                       C°ncep`°    D[ario                         c:I,a;eos      DjaArjgonos
22/Feb(2F°3?2o[8gres°S  to2.o]"              9 SDYP%'aDh9mMe#8%!P54;9M6E8 DE FEBRERC) 2022

2 FC.  2053               401-01-012
SUBSIDIO  MUNICIPAL  MES  DE  FEBRE„

§bbBS876°,guMnJciR8'ipALMESDEFEBRE.

lNFORMAC16N  PARA PAGO  PROVISIONAL  DE  IVA

Tipo                                            g r:;:: ,e                   I Topt:fe                I Tg::e

900,000.00

900,000.00

Total  p6liza  :            900,000.00             900,000. 00

IVA                 'Vfcpeadgitaadb|en°
lvA CAUSADO

0

Ta§a  16%
Tasa 8%
Tasa  1 1 %
Tasa 0%
Tasa exenta
Tasa  15%
Tasa  10%
Otras tasas
lvA retenido
lsR  retenido
lEPS
Otros

0.00
0.00
0.00

900,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

900,008..89

0,00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Totales            900,000.00

RAei:cTou:aabd':8:;a,JEATus,

CFD/CFDI ASOCIADOS A LA PC)LIZA
Emi6i6n            Tipo          Serje                Folio UUID

900,000.00
900,000.00

0.00
Concepto:  Ninguno

0.00

1  -Periodo decausaci6n:               2022-Fob

RFC                      Raz6n social Total
02/Febra022  I ng reso                     2053

®

efdabef3-7b024ebl-b9db-o4cblc4b3„MTU850101G74    MUNICIPIO DE Tu..         900,000.00

Total  CFD/CFDl  :      900,000.00
Total  comp.  Ext,  :                           0
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SIST.  PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL  DE  LA  FAMILIA MPIO
TUXPAN

®

®

Cliente.                   MUNICIPIO  DE TUXPAN.  JAL

R  F C..                   MTU850101G74

Domieilto:            PORTAL HIDALGO No   7
Teiefono:
C iudad :                TUX PA N

?x8#:cer6„    498o8

Factu ra

SERIE

FOLIO     2053

FECHA    2nQ022  123056

Page  1  Of 2

Documento Vslido

SD1860104SU9AV   TIZATIRLA  No   S/N  TALPITA,
Turpar` 49808
Turpan Jalisco Mexico

Cohoia:
ES,ado:

CERTRO
JALISCO

Cantidad                     unidad                   Com:ei)to /  Desciipeidn                                                               Va lor unrta no lmporte

1,00 suBsiDio MUNicipAi srsTEMA DiF 524,49319 524,49319
1.cO SuBsloIO MUNICIPAL APRENDE JUGANDO 87,092 34 87.092 34
1.00 SUBSID[O  MUNICIPAL GRILLITO CANTOR 91 `879 20 91.879.20

1.00 SUBSIDIO MUNICIPAL  UAVI 57,941  62 57,941,62

100
SuBSIDIO "UNtcIPAL CENTRO DE DIA SOR 68,593,65 68.593 65
Ar*ADA

loo SUBSID!O MUNIC]PAL  UNIDAD  BASICA DE 70,Cro 00 70,COO.00
REHA8lLITACION

lmcorte con letra
NOVECIENTOS  MIL  PESOS 00,;100 M.N

M6todo de Paao
PUE

FiRn,.iA  DE  cof`IFORMIDAQ         `
.,        `             ,l,`r+`

G¢?-¢,~
'r,,-.T,,,I;

I    /-''1             -

f-I
Este documc-nto  es  una  representacl6rtimprdsa  de  un  cFDl       ,  `

+Efectosfiscalesalpago          _    '   `                      i,

03

coft"+pehase
Serie  clel  Certiilcadci  del  ernisor I . . , . . . . . , . . . . , . L-I N|

FOI.io  fiscal. EFDABEF3.78024EBae9OBi%cBic4i335E2

Nc`  de  Ser!e  c!el  Certif!cedo  de!  S,A`T 00cO10000cO505J#236       '
Fecha  y  hora  de  certificaci6n Febrero 2 202Zg 12.31  cO

Se{to del SAT

T,,              ,\1,           I

•,I,,_,,\,                       1\1
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